[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	14.08.2019
	№
	471

	О внесении изменений в Порядок организации работы в электронной системе «Электронный магазин»

Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок организации работы в электронной системе «Электронный магазин», утвержденный постановлением администрации района  от 16.08.2018 № 519 (с изменениями, внесенными постановлением администрации района от 28.01.2019 № 35) следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Электронный магазин расположен на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.szvo.gov35.ru (далее – сайт) в ограниченном доступе.»;

2) в пункте 7 слово «официальном» исключить;

3) в пункте 10 слово «официальном» исключить;

4) пункт 13 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Кирилловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
По поручению руководителя
администрации района
первый заместитель руководителя

администрации района

                        А.В.Юлин
13437  1608

_1269330852.doc
[image: image1.png]